
4604196

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Acquisizione di una fornitura di materiale HW per le esigenze dell’area tecnico operativa interforze, nello specifico di un
sistema di sala wireless, per la conduzione di riunioni in modalità ibrida, mediante procedura negoziata senza previa
pubblicazione di un bando di gara, come disciplinata dall’art. 18, comma 2, lett. d) del D.lgs. n. 208/2011.

Numero RDO
4604196

Nome RDO
1946- Acquisizione di una fornitura di materiale HW, per le esigenze dell’area tecnico operativa interforze, nello
specifico di un sistema di sala wireless, per la conduzione di riunioni in modalità ibrida

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

WALTER MITOLA PETRUZZELLI
MTLWTR81M22A662J

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

WALTER MITOLA PETRUZZELLI MTLWTR81M22A662J

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

SMD - VI Reparto

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

DATA DI GENERAZIONE 129/08/2024



4604196

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
29/08/2024 16:30

Inizio presentazione offerte
29/08/2024 16:30

Termine ultimo presentazione offerte
09/09/2024 10:00

Data limite stipula contratto
10/03/2025 10:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
10

DATA DI GENERAZIONE 229/08/2024



4604196

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
-

CUP
-

CPV
Identificativo
30230000-0

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchiature informatiche PC, periferiche e accessori-

Mepa Beni
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO

Dati consegna e fatturazione

Come da Condizioni particolari di trattativa.

€ 14.300,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 329/08/2024



4604196

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 429/08/2024



4604196

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

1.2 All. A_Dichiarazione integrativa.docx

28.3 Kb

Dichiarazione integrativa

1.3  All B Patto_integrita.docx

32.8 Kb

Patto d'integrità

1.4 All. C - Tracciabilita  flussi finanziari.docx

23.5 Kb

Tracciabilità dei flussi finanziari

Anx I_Rto_BARCO.pdf

282.5 Kb

Rto Barco

DATA DI GENERAZIONE 529/08/2024



4604196

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Condizioni particolari TD.pdf

658.8 Kb

Condizioni particolari TD

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

06272481000 BG &amp; PARTNERS

DATA DI GENERAZIONE 629/08/2024


